ATA N° 001/2020

Ao primeiro dia do mês de outubro reuniram-se na sala de reuniões da Prefeitura

Municipal de Vale Verde para  sessão pública do Edital de Chamamento Público n° 001/2020, e

recebimento de propostas de Organizações da Sociedade Civil – OSC, para Consecução de

finalidade de interesse público que envolva transferência de recursos financeiros, mediante a

execução de atividades para viabilizar utilização de Necrotério por Famílias em situação de

vulnerabilidade social. Foi entregue um envelope com a Proposta do Clube de Mães Sempre

Unidas. A qual será avaliada a seguir pela comissão de Seleção. Para secretariar os trabalhos foi

designada a servidora Bruna Toillier de Souza. Nada mais havendo a tratar, lavro a presente ata

que será assinada por mim e os demais presentes.

Bruna Toillier de Souza

Magda Figueira

Norton Gabriel Stumm

Everton Miritz Jeske